Постановление
администрации городского

 округа «Город Йошкар-Ола»
                                                                                               от 24.05.2024 №526

О внесении изменений в постановление администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 02.08.2023 № 827

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола» от 02.08.2023 № 827 «О комплексном развитии территории»
следующие изменения:

приложение «Перечень объектов капитального строительства,
расположенных в границах территории, подлежащей комплексному
развитию, в том числе перечень объектов капитального строительства,
подлежащих сносу или реконструкции, включая многоквартирные дома»
изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» - www.i-ola.ru.

Мэр города Йошкар-Олы       Е.Маслов